
'N FIESPONOta.l deláme svet cistejsí

KUPNÍ SMLŮUVA
uzavřená dle $ 2079 a následujících zákona 

.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,oZ") uzavřená
mezi níže uvedenými smluvními stranami

L Smluvní stranY
Kupující: RESPoNO, a.s.

sídlo Cukrovarská 486/76,682 01 Vyškov

zastoupený

ve věcech smluvních Ing. Romanem Celým, předsedou představenstva společnosti

ve věcech technicl<1ich Radimem Filoušem

tČo: 49435672

DIČ: cz4g4g5672
(dále jen Kupující)

a

Prodávající: název Komunální technika, s.r.o.

sÍdlo Boleslavská 7544, Stará Boleslav 25o 07

zastoupený

ve věcech smluvních Jaroslav Řehoř, jednatet; Bc, Marek Moravslý, zmocněný

ve věcech technicých Bc. Marek Moravský, zmocněný

tČo: 26684055

DIČ: cz26684o55

zapsán v obchodním rejstřÍku vedeném u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 87133

bankovní spojení/účet1 
(dále jen Prodávající)

fi. Předmět a úěeI smlouvy
1. Kupující se jako skladovatel zavazuje zřídit a vést pro Prodávajícího jako ukladatele konsignační sklad pro zboží,

jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Dále se Kupující zavazuje zboží od ProdávajícÍho přebírat
a řádně jej ukládat, opatrovat a nakládat s ním, včetně řádného vedení skladové evidence, to vše za podmínek
sta novených touto smlouvou.

2. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodávat Kupujícímu zboží do konsignačního
skladu, jímž jsou prostory vymezené v odst' 7. článku V. této smlouvy.

3' Kupující je oprávněn zboží uložené v konsignačním skladu odebírat dle svých aktuálních potřeb a nabývat k
odebranému zboží vlastnické právo. Prodávající se zavazuje nabytí vlastnického práva k odebranému zboží
Kupujícímu umožnit za podmínek stanovených V odst. 4 článku IV a dalších příslušných ustanovení této smlouvy.

4' Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí: kontejnery, zvony na sklo, nádoby na odpad a náhradní díty ke
kontejnerům a nádobám na odpad. Podrobná technická specifikace zbožíje stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Zvony na sklo budou objednávány samostatně písemně dle aktuálních potřeb Kupujícího' Pro vytoučení
pochybností zde smluvní strany výslovně uvádí, že zvony na sklo nebudou zbožím v konsignačním skladu'

6. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, originální a nepoužité, nemá žádné vady faktické ani právní,
neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob a zboží splňuje minimální požadavky uvedené
v příloze číslo 3 této smlouvy' Prodávající může dodat zboží o lepších technicých vlastnostech, než jsou uvedeny
v příloze č. 1, nikoliv horší, přičemž platí, že i zboží o lepších technických vlastnostech musí být kompatibitní
s vyklápěči podle přílohy č. 1 této smlouvy.

1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používanÝm oro ekonomickou činnost reoistrovanÝm u sorávce daně

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 7



7 ^ 
FIEsPono

aG/ detáme svĚt Ěistéjší
Prodávající se zavazuje podpisem této smlouvy odkoupit a odvézt poškozené, nefunkční či jinak znehodnocené
použité zboží za aktuální ceny dte trhu surovin, a to za účelem výroby regranulátu'

fiI. Konsignaění sklad a místo pro dopravu zvonťt
Smluvní strany se dohodty, že místem konsignačního skladu pro uskladnění zboží je areál Kupujícího na adrese
Cukrovarská qss/rc, 682 01 Vyškov, Česká repubtika' Stejná adresa pak platí i pro dopravu zvonů na sklo.

KupujÍcí je oprávněn zboží uložené v konsignač'ního skladu odebírat dle svých aktuálních potřeb a nabývat k
odeb-ranému ZBoŽÍ vtastnické právo. ProdávajÍcí sé zavazuje nabytí vlastniekého práva k odebranému zboží
Kupujícímu umožnit za podmínek stanovených v odst. 3 článku IV' této smlouvy.

Iv' Kupní Cena zboží
Kupní cena jednotlivých potožek zbožíje uvedena v příloze č' 1 této smlouvy. V kupní ceně'jsou zahrnuty veškeré
ná'klady eródávaiícíňo související s dodáním zboží (např. náktady na dopravu, clo, balné, složení zboží v místě
konsig'načního skladu nebo v případě zvonů na sklo na adrese uvedené v čl. n. éb smlouvy. Dále pak odvoz a
tikvidáce všech obalů a datších materiá!ů použitých při plnění zakázky v souladu s ustanoveními zákona č.

541/2020 Sb., o odpadech v platném znění, předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v
českém jazyce apod.) a příslušné služby jako reklamace apod'

]ednotkové ceny zboží sjednané smluvními stranami v přítoze č' 1 této smlouvy jsou platné nejméně po dobu
prvních 24 měsíců trvání této smlouvy ode dne nabytí její účinnosti.

Převod vlastnického práva ke konsignačnímu zboží

3.1. Kupující tímto prohtašuje, že každé dodání zboží do konsignačního skladu na základě této smlouvy je
návrhem na uzavření dilčí kupní smtouvy (dáte jen ,,Nabídka"), jejímž předmětem je převod vlastnického
práva k předmětnému zboží z Prodávajícího na Kupujícího za kupní cenu uvedenou v Příloze č. 1 této
smlouvy' Nabídka trvá po dobu utožení předmětného zboží v konsignačním skladu, případně do ukončenÍ
této smlouvy'

3.2. Kupující je oprávněn dle svého uvážení odebírat zboží z konsignačního skladu za účelem nabytí
vtastnického práva k němu, přičemž je povinen o odebrání zboží z konsignačního skladu informovat
Prodávajícího, a to zas!áním reportu o odebraném zboží vždy po skončení kalendářního měsíce na e-
mailovou adresu uvedenou v odst' 3 článku VIL této smlouvy (dále jen ,,Report o odebraném zbožt').
Report o odebraném zboží dle předchozí věty je přijetím Nabídky, přičemž Kupní smlouva (dále je ,,Dílčí
Kupní Smlouva"), jejímž předmětem je převod vlastnického práva ke zboží uvedenému v Reportu o
odebraném zboží, je mezi Propadávajícím a KupujícÍm uzavřena okamžikem odeslání Reportu o
odebraném zboží'

3'3. okamžikem uzavření Dítčí Kupní Smtouvy vzniká Kupujícímu závazek zaplatit Prodávajícímu kupní cenu
odebraného zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy.

Vyhrazená změna ceny zboží
4.1. Změnu jednotkových cen zboží uvedených v příloze č. 1této smlouvy pro další období trvání smlouvy

lze sjednat dohodou smluvních stran dodatkem k této smlouvě takto:

od 7'1.2026, kdy tze jednato úpravě jednotkových cen uvedených v příIoze č. I této smlouvy, a
to o výši průměrné míry roční inftace dosažené v předchozím roce, za podmínky, že v předchozím'
roce průměrná míra roční inflace překročí hodnotu 2,5 o/o. Požadavek na úpravu ceny musí
předložit Prodávající Kupujícímu vždy nejpozději do 31'2.

4'2. Změna ceny zboží je možná v případě, pokud zákon o DPH bude k datu uskutečněného zdanitelného
ptněnÍ změněn. Prodávající bude k dohodnuté ceně za uskutečněné dílčí plnění účtovat daň z přidané
hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH k datu uskutečnění zdanitelného
plnění'

v, Dodací a platební podmínky
Prodávající poskytne na své náklady skladovou zásobu umístěnou v prostoru Kupujícího. Skladový prostor pro
vytvoření konsignačního skladu o velikosti cca 750 m2 uzavřené a uzamykatelné plochy předá Kupující
Prodávajícímu dó u t<atendářních dnů od podpisu této smlouvy, přičemž Prodávající je povinen jej naplnit zbožím
podte bodu 4 tohoto čtánku nejpozději ve lhůtě stanovené v bodě 5 tohoto článku. Skladová zásoba je pak
Kupujícím dte jeho potřeb průběžně odčerpávána a je jím uhrazována v závislosti na odběrech z konsignačního
skladu.

Kupující ze svého konsignačního skladu odebírá zboží pro vtastní potřebu. Na základě Reportu o ode^braném zboží
pa'k Prodávající vystavíiůči Kupujícímu fakturu. Ve vztahu ke zvonům na sklo, Prodávající vystaví vůči Kupujícímu
fakturu za skutečně dodané a odebrané množství.

Kupní cena za odebrané zbožíje splatná na základě faktury - daňového doktadu, a to měsíčně zpltně. Prodávající
je'oprávněn vystavit souhrnnóu fakturu pro více Dílčích Kupních Smluv' obdobně platí pro odběr zvonů na sklo.

Prodávající je povinen mít ve skladové zásobě konsignačního skladu minimální množství stanovené v příloze č'1
této smlouvy.

1

2

1

2.

3.

4

2.

3.

4.

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 2



7N FIESPONOaš/ deLáme svét Éistéjší
5. Prodávající je povinen doplnit zboží do skladových zásob vždy do požadovaných minimálních počtů a do lhůý

uvedených v příloze číslo 2 této smlouvy od obdržení Reportu o odebraném zboží'

6' Zboží - Zvony na sklo je Prodávající povinen na základě písemné objednávl<y Kupujícího dodat zvony na sklo
v počtu do 5 ks nejpozději do 70 pracovních dnů od obdržení písemné objednávky'

7. Kupující je oprávněn požadovat i větší odběr počtu zboží, než je ujednán v odst' 4 nebo 6' tohoto článku smlouvy
a Prodávající je povinen mu vyhovět. V takovém případě si smluvní strany vzájemně písemně dohodnou lhůtu
pro dodání.

B. Kupující odpovídá Prodávajícímu za ztrátu nebo poškození zbožÍ uloženého konsignačním skladu, které je v jeho
opatrování, a to od okamžiku dodání konsignačního zboží' Ztracené nebo poškozené konsignační zboží se
považuje za regulérně odebrané a je rovněž fakturováno.

9. Zaplacení dílčí kupní ceny (za Dílčí Kupní Smlouvu) bude provedeno bezhotovostní formou po převzetí zboží
na základě Prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený výše. Kupující
neposkYtuje zálohy.

10' Každý daňový doklad (fakturu) doručí Prodávající Kupujícímu emailem na a v kopii na
Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 kalendářních dnů ode dne

jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platebnÍ povinnosti se považuje den odepsání Kupní ceny dílčího
plnění z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

11. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č' 235/2004 Sb', o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č' 563/1991 Sb', o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude podrobný rozpis odebraných položek dte přílohy č. 1.
Prodávajícíje dále povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést k předmětu platby následujícÍ údaje:

název a sÍdlo oprávněné a povinné osoby, to jest Kupujícího a Prodávajícího,
Ič a DIč Kupujícího a Prodávajícího
číslo smlouvy,
číslo objednávky,
číslo pla teb ního d okla d u (fa ktu ry),
den odeslání, den splatnosti a datum skutečného zdanitelného plnění,
označení peněžního ústavu a čÍslo účtu, na kteý má objednatel platit,
fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku včetně daně z přidané hodnoty,
označen í před m ětu p l něn í,

razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího'

12' Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doktad (fakturu), který neobsahuje
požadované náleŽitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doktady, nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje.

13' Je-li Kupujícím vrácen Prodávajícímu daňový doklad (faktura) podle odst. 10' tohoto článku, je Prodávající
povinen vystavit-nový da1ový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácenÍm daňového doktadu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v odst. 8. tohoto
článku smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového doktadu
(faktury) Kupujícímu.

14. Smluvní strany se dohodly, že za činnosti dle odst. 1 článku II' této smlouvy nenáteží Kupujícímu skladné ze
strany ProdávajícÍho.

vI' odpovědnost za vady zboží
1. Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č' 89/2012 sb. oZ v platném znění.
2. Minimální záruční doba zboží je uvedena v příloze č' 3 této smlouvy u každé položky. Není-li u zboží v přítoze č'

3 uvedena minimálnÍ záruční doba platí, že minimální záruční doba činÍ 60 měsíců' záručnÍ doba běží ode dne
odebrání zboží KupujícÍm z konsignačního skladu'

3. Kupující uplatní právo z odpovědnosti Prodávajícího za vady zboží v záruční době písemným ohlášením
na kontaktu Prodávajícího uvedeného v čl' WI. odst. 4. této smlouvy (dále též ,,ohlášení Kupujícího")' Toto
ohlášení Kupujícího bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady, případně množství zboží, které
vykazuje tyto vady.

4. Prodávající je povinen nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto ohlášení Kupujícího vadu zboží
odstranit.

5. V případě, že Prodávající nesouhlasÍ s lhůtou podle odst' 3' tohoto článku, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou,
společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, že vyvinou maximální úsití k dosažení dóhody
o termínu odstranění vad za předpokladu, že požadavek Prodávajícího je oprávněný. Neodůvodní-ti nebo
neprokáže-li dostatečně Prodávající svůj požadavek na změnu termínu pro odstranění vad, je Prodávající povinen
odstranit tyto vady ve lhůtě dle odst' 4' tohoto článku.

6. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti Prodávajícího za vady zboží v záruční době se až do odstranění vady
nepočítá do záruční doby.

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 3



rn FIESPOnO
\!./ del'áme svét ĚistÉjší

7.

L

V případě, že Prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu/Y zboží, nebo je v prodlení s ods.tran'ěním těchto
,áa, je Kupující oprávněn ýto vady odstranit prostřednictvím třetí osobY, a to na náklady Prodávajícího'

KupujícÍ má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly u souvislosti s uplatněním práv z odpouědnosti
rrádávaiícíhó za vady zboží v záruční době. Kupující uplatní svůi nárok na úhradu těchto nákladů písemnou
výzvou'na adresu pródávajícího pro doručování' Prodávající je povinen provést úhradu do 14 kalendářních dnů
od doručení této výzvy'

vIL Vzájemná komunikace a odpovědné osoby
Vzájemná komunikace bude probíhat písemně.

odpovědná osoba Kupujícího za odběr z konsignačního skladu

odpovědná osoba: Radim Filouš

Emailový kontakt: 
Telefonní kontakt: 
odpovědná osoba Prodávajícího za skladovou zásobu, příjem reportu, příjem objednávek

odpovědná osoba: Petra Vostruhová Machálková

Emailový kontakt: 

Telefonní kontakt: 
odpovědná osoba Prodávajícího pro reklamace a ostatní vzájemnÝ obchodní styk

odpovědná osoba

Emailový kontakt:

Telefonní kontakt:

Datová schránka:

1

2

3

4.

Petra Vostruhová Machá lková

umhgbtb

vlil, Smluvní pokuty
1' Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

1'1. za prodlení se sptněním povinnosti Prodávajícího dodat zboží Kupujícímu ve lhůtě'stanovené v příloze č.

2''této smlouvy je Prodávající povinen zaplatit KupujícÍmu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i
započatý den prodlení. Stejně platí pro ujednánÍ podle odst. 7 článku V' této smlouvy'

1'2' za prodlení s odstraněním vad ohtášených v záruční době v termínech stanovených v9 smyslu !éto.
Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započaý
den prodlení'

2. ProdávajÍcí je povinen Kupujícímu zaptatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- a to za každý zjištěný případ,
nesplňuje-li dodané zboží stanovené technické parametry uvedené v příloze č' 3 této smlouvy'

3. Prodávající je povinen zaptatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kupujícímu, nesplní-li jeho povinnost sjednanou
touto smlouvou v č!. X. odst' 7' této smlouvy za každý případ a za každý i započatý den prodlení.

4' Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u Prodávajícího na kontaktu podle čl' Vil.
odst.- 4' iéto smlouvy' Prodávající je poiinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 14 kalendářních dnů
od doručení této výzvy.

5. Smluvní pokutu zaplatí Prodávající bez ohledu na to, vznikta-li KupujÍcímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuý'

Ix, Délka trvání smlouvy a její zánik
1' Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou'

2. obě smtuvní strany mají právo smlouvu vypovědět. VýpovědnÍ lhůta činí šest měsíců a běží ode dne následujícího
po dni doručení výpovědi smluvní straně.

3. Právní jednání podle předchozího odstavce musí být v písemné formě. Výpověd' smlouvy musí být doručena
doporučenou tistovní zásilkou smluvní straně, případně doručena do datové schránky' Při použití datové schránky
se' má výpověd'za doručenou jejím vložením do datové schránky druhé smluvní straně' Běh lhůty se řídí stejně
jako v odst. 2. tohoto článku.

4. Smlouvu lze ukončit i dohodou obou smluvních stran.

5' Každá ze smluvních stran je dále oprávněna smlouvu vypovědět:

> jesttiže bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany podle ust. $ 136 zákona č' 182/2006

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 4



FIESPOnO
děláme svĚt Čistijši

Sb', o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

> jestliže insolvenční návrh na druhou smluvní stranu byl zamítnut pro nedostatek majetku,

> y případě, že druhá smluvní strana podstatnÝm způsobem porušila svoji smluvní nebo zákonnou povinnost'

PodstatnÝm porušením smlouvy je opakované dodání zboží nesplňující technické parametry uvedené v přÍloze č'
3 této smlouvy' Přičemž opakované znamená alespoň dvakrát v jednom kalendářním roce.

Výpovědí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy ýkající se náhrady škody, smluvních pokut, vzájemné
komunikace a řešení sporů'

x. Povinnost uveřejnění skutečně uhrazené ceny
S ohledem na povinnosti Kupujícího se zveřejňováním údajů podle $ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázkách, je Prodávající povinen nejpozději do 75. března každého roku trvání této smlouvy zaslat
Kupujícímu:

1.1 Vyčíslení celkové ceny uhrazené Kupujícím za plnění smlouvy v jednom kalendářním roce Prodávajícímu'
Přičemž pro první rok smlouvy zašle Prodávající Kupujícímu celkovou cenu uhrazenou Kupujícím za
plnění smlouvy v intervalu od podpisu této smlouvy do termínu 75' března 202a. Každý další rok
pak k výročí smlouvy celkovou cenu uhrazenou Kupujícím v intervalu od 150. března do výročí podpisu
této smlouvy.

xL Všeobecná ustanovení
Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem
Ceské republiky.

Tato smlouva či její dodatl<y nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v Registru smluv podle zákona číslo 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění nebo
uveřejněním na profilu zadavatele, neplatí-li pro objednatele uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv'

Tuto smlouvu lze měnit pouze pÍsemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným
dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. ]iné
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují' V případě změn osob uvedených v této smlouvě
nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu
oznámit druhé smluvní straně' Učinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení přístušné smluvní straně'

ProdávajÍcí souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podte zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů' Prodávající si je dále vědom skutečnosti, že
Kupující, jako veřejný zadavatel je povinen podle zákona č. 134/2016 Sb', o zadávánÍ veřejných zakázek
zveřejnit tuto smlouvu v souladu se zákonem č' 340/2015 Sb' o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' Dále je Kupující povinen zveřejnit
nejpozději do 37. března každého kalendářního roku cenu za plnění smlouvy v předchozím kalendářním roce.
Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za
porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

V případě zániku Prodávajícího je povinen ihned sdělit Kupujícímu tuto skutečnost eventuálně sdětit svého
právního nástupce' V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy Prodávajícího je Prodávající
povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit Kupujícímu. Pokud Prodávající tuto povinnost nesplní, ptatí pro
doručovánÍ písemností nadále kontakty uvedené v této smlouvě'

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
PřÍloha č. 7 s názvem: Specifikace zboží a jednotkové ceny
PřÍloha č. 2 s názvem: Lhůty a minimální počet nádob v kosignačním skladu
Příloha č' 3 s názvem: Technická specifikace zboží

Podpisem této smlouvy Prodávající pro případ, že je plátcem DPH, výslovně prohlašuje, že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podte této smlouvy (dáte jen

,,daň"),
_ jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenacházÍ,
_ nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
_ nebude nespolehlivým plátcem,

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet použÍvaný pro ekonomickou činnost,
_ souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o Prodávajícím zveřejněna správcem

daně skutečnost, že Prodávající je nespolehlivým p!átcem, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty
z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- souhlasÍ s tÍm, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost V registraci
bankovního účtu Prodávajícího, určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující daň
z přidané hodnoý z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně'

c
6.

7.

1

1

2

3

4

5.

6.

7

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 5



FIESPONO
dĚl'áme svĚt ĚistĚjši

Smtuvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě jinak.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o ce!ém obsahu smlouvy'a že je jim ob^sah

smlouvy dobřá znám v ce!ém jeho rozsahu s-tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek'

Případná nevYnutitelnost nebo neplatnost kteréhokoti čtánku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá vliv
na' vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jal<ikoli takovýto článek,
odstavec nebo ustanovení mělo z iakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu
s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní sťrany konzultace a dohodnou se na
právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti'

Prodávající není oprávněn převést svá práva a závazky z této smlouvy plynoucí na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu oprávněné osoby Kupujícího. Taktéž Prodávaj'rcí není oprávněn postoup.it pohledáuku
'plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu Kt1oujícího' Prodávající není oprávněn započíst
'iakét<otiv 

své pohtedávky za KupujÍcího z titutu této smlouvy vůči iakimkoliv pohledávkám Prodávajícího za
Kupujícím.

,|J.4. 202//. V Brandýse nad Labem rr"...(Í,..('. 2o2L.

c
8.

9.

10.

11

V Brně dne

za Kupujícího

Ing. Roman CeIý

Předseda předsta ve nstva

Respono, a.s.

za Prodávajícího

Bc Marek Moravský

zmocněný

Ko m u ná l ní tech n i ka, s. r.o.

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana ěíslo 6



'1 
FIESPONO\š/ dĚl'áme svet Čistejší

pŘÍtona č. t xupruÍ sMLoIrvY

Specifikace zboží a iednotkové cenv

Úěastník jako součást své nabídky předtoží vyptněné tabulky s názvem:

SPEcIFIKAoE zBožÍ A leorlorxovÉ aENY - ttÁooBv

SPEcIFIKAoE zBožÍ e tonorxovÉ aENY - nÁnnaoltÍ oÍtv

11 RESPONO
dááme sdt Éisté]*

Dodávka náclob na odPad
sPEcIFIMcE zBoE A lEDvoÍxovÉ CENY - ttÁooav

hfu.Ja @ Qh.m Ý xč á.z DrB 2. 1 b,

@;

I
00

lwáF fuvMdbfu'fu Fh? .#f Ú!@ l ffi!ry fu l

I lt&.'!l,d*w

NázeY nabo obclbdní íirw eheGča

lf

SPECIFIKAoE zBožÍ A ]EDNoTKovÉ OENY - NAHRADNI DILY

rrydtu.!rbr6

lus\4y'@j!Ýi&!lý

M ÝÁq ý'fu 
' fuí|ý lfu ,Ň!. rlo

fuň,ýeĚ'žh6d'9

MÁq9e.Ňrt|ý

MÉiAMÝk, Ý'fu.'Ér'.&

/adrÉMé,ro'(eeFÍdry

e* /6 k{.. r.! ! *@Fs,v_ vtuBrvie&F'

sM.do'e#&'fu r4É@ t.*!'Fisd

'no k lsn' f!Ú'' E&

.!!M'ýú'd&,e lid'ť!ahdq'1gffi

D''&odiýi&&'e ruerťry, rď' ]erylř

Gfui4brollÝ*ŇlM..5g3 lod

a6chdtka, 
'.r.o'. 

Bar6!.vská ,544, 2so ol Bmdý. ,Ed L.bam - Šaři Bala9taY, Íčp.: 266azro'+ DIč' e266a4g'

por, batua názav ftihradní dít na
položku (Y) číslo

přadpokládaný odběr
za rck nEbídková cana bd DPH

poč.t/bk aM/ks Gnaelkffi

1 čemá 1 20

Hnědá 2 20

3 I 20

4 Hnilá
víko

4 20

5
Víko

5 20

6 čeňá
Viko

6 20

7 Žlutá
víko

7 20

a modrá
Viko

a 20

9 hnědá 9 20

10 zelená 10 20

11 hnědá 11 20

12 pozÍnk/chrcmát
hřídcl k ňnFlnd 12o/l4ol 1až11 10

13 čená kolečko k popelnrcI Do/L4ol 1až11 10

l ng Roman ff[*:Í?x"';Ti'
Celý, DiS |i!"il;'lái3l:'

Bc. Marek n:"s9":"":Er[,HtT#"=".,
o=Komunálni lechnlka, s.ío oU=2'

M o ravs ký BT,1l;1iíiiiP.@J",",il,"i' -,, *'

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 7



c RESPONO
dĚláme svĚt Ěistější

il.r. tuItl Bc. Marek
M o ravs ký

14

NabÍdková Ene cetkém v Kč be2 DPH za 7 ťok

Podrobná a pro účastníky zadávaďho řizení závazná specifrkace nádob je uvedena v samxtatnýď přílohách s náruem: 'popis -..-"

Tato tabulka se stane plllohou ělslo 1 smlouvy.

ozBř€aó buňky vwlní !fustníka adáveiho řízaní

lng Roman
Celý' DiS

pozÍn14chrcmát hřlful k Ňél^d ,4nl 1' až 11 70

15 čemá v^lAřL^ L MnFldI.' 1rrl
1až11 IO

16 čemá LaIAěkr k MDFlnl.l 21ol
1až'1 10

17 @ma čep vika konteJneru l20 až 1až11 50

B čemá + pozlnk urlŘd kóď.tnéfu b7 lrqtlv
1ež11 10

19 čemá + pozhk 1až11 10

20 llbovolbá
Í lhrAňí vlL' t^nt.íFnň l

1až11 20

21 čefrá + pozÍnk
btl,kdýÝ 

";mPk 
vŽPtně kúčc

1rž11 7A

22 čemá gumová fuzeta 1až11 70

23 ema dÍžad|a 1až11 10

24 žlutá,modrá,hnědá,zelená, čemá, čeruená. ,až11 4M

?5 žhtá,mútá'hněítá'?PlPná. čemá. čeryená. 1až11 1ď)

26 čeruqá-čemá /iko s těsněnim 14 10

35r g4O.OO

Kupni smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 8



7n FIESPOnO\š/ deLáme svet Éis|Ějrií
pŘÍtonn č. z xupruÍ sMLoUvY

thůty a minimální počet nádob v kosignačním skladu

Zadavatel před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem doplní tabulku s názvem: Lhůty a minimátní počet nádob
v kosignačním skladu

LHŮÍY a fiIilÍr,lÁLltl počrr nÁooa u'íonísÍGJ\ráčnÍu sxtaou
riooat

lifrtl' dď 'i JřsÝl
.r on;*ntb S! .

Eť''řjiř d!d

í.1Rrťs&l a' ]M.

'ě9lqeilÉ.rbú

t

a lip

!úý J Irq

rlr*grí ofrr

*91iť'1l l!.l }. *l'
Ý l'Bl6r.{.b.-!!.

tilř4 ó l*t, .i & -1. l

t

!

j

rfi'tt 
' 

ťs.llrr Jjj,.J*lj JJ

r4*íj { q:.i'í.; i jd,illů'

I 1&.. l e..íI J4a1

.***: a *rp.rnr' jrdi

ldťlr l s.lt!.l J{.1.

'.i }fu .!arl.s.íJ j.a! ď;aúj

rú$a'!,sili'n!'' :.J &''';' JJ

iÉsaa; l.rllÁ.fu.Ý r J'{Er

*!v.1l ř& l;íít.3'rb ID

fu !řá:!i.it.l rťě!.4'ia.

Ll,l- l,oqLl [ťtsT""Í

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 9



'N 
FIE5PONO\!r/ dĚtáme svÉt ČistéjĚi

pŘÍtona č. e xuprýÍ sMLoI',vY

Technická specifikace zboží

Zadavatel před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem doplní tabulky s názvem
. Specifikace RFID čipů
. Specifikace nádob 120_140 l
. Specifikace nádob 240 l
C Specifikace nádob 1100 l
. Specifikace nádob 770 l na BIo
. Specifikace zvonů - sklo

Specifikace RFID čipů

Dodávka a zpětná kompatibilita RF|D čipů
Čipy dle speciÍikace:
Protokoldat EN 111803, DIN 30745
Základní írekvence: 1 34.2kHz
Pracovnl reŽim: Hall Uuplex
Modulace: FSK
ZpŮsob montáŽe: šroubovánÍm
Rozměry: prŮměr 30mm 1+-g.5p1;
Stupeň ochrany: lP68

a na existující

A,I, INLI,I
lng Homan 
celý,Dis 

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 7o



O FIESPONO
dĚtáme svĚt ĚistĚjší

tP.dffiÚdr nárlot liť}.lil{ l
ÍtaLlE-!D aÉa. 1rl

I

l

l
I

l

I

I

I

l

I

i

l

'&{!r 
tHJ o*oáa xta lla

*L!! AtĚ

ýÍa'igllŘ.ťeY l'€řEb'

lb* ďi! !d h

t*d ffi!ňtff 'iťrral

ď.d.r*n

id{Lr*n

noňíNr*n 'pdď -D tf .!o Ýl
ú*e 3;tdaralŘ

w ír..l
l.*ffit }ňEa

tř*ťrrieY }ní.

bú'B&Ý
* }rdbt F!r,r*íýr.ÍB'm
.É*lÚša..ra*E.d#ý
ň slu\r!iašb''elffi
bÉt.$ilaffii'Fe

'atE

'aa.*.,ldF 
*.ťllů*' !

FffiůffifidňLl
l atrDř5*r'.srl[.&
gaBr*'F'É*6

'*r 
rtňňa fiá 1 dr'rď'řt{

ran

frl

brEf* lDUr

s *tbrlrh ťÉ ri'. dp.
lú Y řJg}t psr .il, Éle
É.l]e

ffi

*fftr E *'"áÉďurrgl *' blt Ú.il

Lál ratff ř'i ťeat lL.

[*ř|tl
rlťl

4midíea íadlařpo 4€l
ffiÉťfi1l ůrtťl

s ffi btd...úr't .Ýl&. ttf!

d''&.]ř8L lr*bil *-*
rffiú-5órldúť 6elU
Ber r!|Yt,rl4th

'Í._ lÍm

'{.ití dlbň. t{ 6.! ú1íj'
At*;

{6$r' xil E l'!vĚ lťr*o ř
r$É&a l .}. ffi

taafri ffi' r *. ddŮý
raÝd'wYB F.iad.alitn }ott*rl

{a.ar'l *' &: É..tť.*ít

títlíťl:dl malh saa 45
.tó.}r Úa*i t Et td
*.šr*{ io4

lJttFřt'. *rE|ry&ňra}É
''*ltáa!d ni|Ř'{ Éajerl

!+.ňa.J 
'!aol 

lť Fta }ff*h

|a*íÍ*'ffiÚň.ri
|&&ř& elÍ.'! . p3 rřu' eLa! AllÓ

rfio

r*léÉa Ň b*É*óJ Hrra gr
BL}é M

Ídlle lÁl clti$: s.JR. Ř as|
I'! fb*fiÍrŘ ratěl't *r

#t
rrťB^L, Pěb 9 fu$ e i{- l
tEňx 'dFÉ ' r.írÚe {ts'É&j
rdfr

ffi

ít}*l F r.tolm *f|tj {ry] B
t'*ryrar5* rt+:

nrdat ftrl.*olť.ae'Éía
Bl.!-a ň&

il#t*řflot}' *- tio kd

M ilň lonr

nHl tt}ř.*.ffi l*Bdl*

ffi*s

ta€bab}řÉ

f{*B4}htb!e. "ad {!ěrQ

xffi

mn3ÉiÝ

Ld

E ar. ťtat'
* J bffi+ pJilr}ffi JÍDte
lErtta*rbxt d**!t
M L!*{íaa!*t * laab

ld.ťt'bfi{rdtrc

Ěeadtl!.r*t**ur&

Ita

aÍ*tla*

r*re
* li*ňmatťt lddb{dir*

lřý

*!

Ě-ff

É IiÉ ťrrŽaú Érar Fí'ň t
r&. 

'tll 
r }r*ra Pr^a ťÉt

áailfrl6ffi
aa&

L.haHffi!fihrBpÓ ffi ř!e!

lL{ta !ar*, te raa.lř |!.t
F*l| !{&d9e*ůcut*th
Úd!í*ý

ff

r'trú'i .!-rl latalaÍÍ !.! '.i3
d.aEi lat rÝw íal&

n d&taďr fi**rtor*.&n .9E

'i!.h r'i}L |ďaĎi{ *.{Íl

ffifrL.trad$f' *.ttr
*ftall. *rÍťnlrftl rrh. 1l M

úálkl éňfilE aál' iil 1xl4: .

.!d. ÚÍ*b éobR e E!aól' .|áE

iť'$aax6áĚul ŤthU
ďl*] #lš

!.ýgrdd í*4ťň!d * l{ !
*{iF*Í.Ů' Fořá6 {ňld&a
lň

lrřt

laEr'l rfi t&fu FcÍf} npl nod
*a* nrún*ť. iller aňE

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 77



c FtESPOnO
dĚLáme svĚt ĚistĚjší

$p€díllíáÉ náÍlob z4a} l

a{tdoba l{fi - gKO HSotoa 2'10 I ne EIO

tlĚáóáĚhi ňu! édpňilx Ňlúa Ěl
3a&!.!-6

ři{ ýtll
{trf,E. íiĎ. Íolt fatJ.řrl&*rritl

ólffii*iň

bi'l{r!ťiá

po*brmt*]m tlrg}xi . Í3 rl'5É't }

tjl ÚÍĚd

leriiat{ ír5bf

tstrf Yil,. a.tnl

i{t.lk íJú*|

ňi! }tslrťl{' tsíatí*. ňř. l00 mřl
{ pÉriHulfrfu lf.R. ájona pii
*r' rail.ni nid*L fi lč*Ůah.

LÚrra Í ttrll&Mj [b.a.ú!

!}Jt *ll uah!Í* fu' llibšietr
',tbiffi

aln. 4rbd ndhl rt*!idbhimi
.ttp!

tllB

Ér{Ě álninadíť!h ldiE;' mlti

úiň' 1lú i8lltilie|t'i i!l*!.ňt Fktiir ldlpl

aínlň.lÉ ÉÉi

tm
e lÚip'ih ýř'.lÚff nlř'ai g*tf : n*ii

'lb1 
}ÍBÚťt pl-nc' ťÝ*i Flh.

ďn' lŮlx

.{t$
ii{dM Ěř.Úň ntrr ňldra.ť |be
$.{*ir}i ó důrud!Á Ěi!3k Břlrl![i
r*lrgly

ř*ňaři rlrai.idÉl'r ř{. gdÍl
íúhoí ťi i$iŤttq

tm

ry nldahlih 1pd* nqj6ři!éba. .a*tJ

rlučni ltdu irrůÉri *ln ňÉ

bíilfud #l!*j n}*tt'. Řia 1Étr
fu' .l.l ňm

Átú'iritlňirdir'.il 
ÍAl sl9šljt .

|*a. rřlia'tlk.}rjoš{ trÓ ěittiilt

'*tŮ
a.ii,!il-r xlr i3J *5:J'1 {t.lÚrc ňi
yÚdrl'} i $l!

átr:
hí&$Lni Frhp *rťilŮÍar Íňn' l'l, Í
**ffi irJr*áÚ r poFii.e Í.aÚ.t*tni

Á*dFa&.!: přů dÚ'afir BFB cEr; pal
lllE tradobý'l& f,Ďdoňry

'!adá5r 
ňd-dÉeii.t Ě*l aH

f4&r,5.6
iiio

Mllál
ain. 9l lr

Mit i{ igle Ůj' éaIlL ilÍjnéla

ťhffii€tiň

bftaqictis

peB!'r9Íaň'ú $.Flďr _.iň .! *5ú .a]

iltJ ďa.ňi

ú&apr ir:čldir}Ň

aaí{ Ďi*cáŤ hntdl

&.R ?*. ťda&Í hnald.

lďáb niJdrť

ňii ! a'l.ll|. FotÍr}Í mia ltl{J ntln
1Ěrnlibt t'd! aÉl*á{ ldohl Pň

lq*r* j iÍliló'nrt' iilF'lÚÚ

lil*g slr BťhŤ{5 ňí. iňb-jňq i
É*manmbitr &}'aÚk_il Úsl !llŘ'

r sLň narloi'r ' uafÉlňld.i
ádÉ.lh&llÉ.' ýřhrrtr

'in. 
dlsd Řa'ť a r&iňahilffiii

llPr

ÉaÍl {áli*[ařňh lÍt'ů mlí }

LtntíÉl{ sutri'|t řln<ňa lňFá mn. L!}e!

bt* llpů r*td.i

ttrS
d llp.íh Ť,li'LÍ n&il lllÉ l lj*ir
ár5t *ritovlpimq $dlr E}Ei

'in. 
1Ů ňfi

t*5*iťřtltri íaEť Ítdó!ť

r&lbidÉlť 9lalr naá}bI
tůl?tal a{*| * ÉtÚtiLhlíťl' bJt'Lh

rBri&}i, hi5 lJ'! Éldtťá&iiň
pld'ň8' Út** l''B' t Ů úň

'ďirlÉrŤ 
Ň*r u*it*ó n.d éhe

Ér}ňŤ, utlFi l *přaat
ťisrgltt ru&

qlu4íý - * ffilÍďa o|ťlfreaé$
u*lhájhĚ.liÍdi s.ki,

q*ÍfÍIíj n'ak brr řŮued lu.Úi1h
tiiu - Úd{'hÍ Ég't tÉ6i

*iirb.l Étr 
'Ú'Ř 

fu 4!ifi. Éí
Éei.á Í{áÓr} . p.o Yřttl ťl'ailÚ

din' 1Ě lt
!l*iŘl *llr tJdaěl m* 1.3 rrrm

tlřJ..'*i.illti !ŤliíÉlr* *Á!al 'l5El1 .

itl+ir istiítl&u rirsúlá Úe{MlY

t}ř}.di'*irr iÁl '$l9ii!'t {trEmr lr
l&t i Y'b ďdě&Ť

Áiniíí.í**ř rl'a rrtó'&Ť táú YYIti

{iÚk*.l ÉJi Ýýi'F!

Ái.]HHinteňI llwl sr |nr fteli:
iu*tdrt!
g Jd*l'&b ixrJr utléd Yi**ir AbŮ

Írllnilh&r lnrltirl éin' *l
*Jar*** 5rlrp a rdil&ti'ttň' .d,í' r

***ň uí.l'Éd,J . Fřakú ňrřilldln' Aůlú

4i6:přlpÍrťn pŘ 'Jo'ea'RFl3 lgi: Éod
liÉ iiÍtrbY'l6lA n'.trti

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana číslo 72



7n RESPOnO\!Í/ deláme svĚt ČistÉjĚí

Specifikace nádob 1í00 l
nclo íUn*tÍ

nrbollmf,d

specifikace nádob 7T0l na Blo

tBnlm{il polrdovrná rlnlnc0
Materiélnádoby HDPE' min. 6096 regranulál

PrandenÍ tprní Wsyp. půkulaté vJko
oddnostwči ýivum chemickrřrn, bio|ogiclcým' poÉtrnoslním {tenlota _30 aŽ +50.C). W záření
Hmotnost práIdné nádobv min. 50 kg
Nosnmt min. 45'0 kg
Barua nádobv cglobarwná nádoby v banÉeh: čemá, modrá' Žfutá'hnědá, čofiéná' zgbná

min. 5"5 mm
otÍern ! 100t
Nádoba se 4 kolečkv prďitlluko\rá kobčka o orůmóru min' 200 mnr' sniŽuiícÍ iluk oři manioulaci s
saínoboka k6 ksŽdé nádobá satlolopka {pro wnkotmÍ pouŽitÍ) wlikosli A4 s popisem sbíranlho odpadu
VÍko nádgbv oůfltuhté viko konloansru ooalřenv čeov oro ďe\rírání vÍk oři vr}svnu vrlt}avenn
Certlíikace RAL GZ 951/1 vyraŽeno na
nádobě i víku ANO

na nádobách bude uwden sirobce
přfprava pro ubŽení RFID čipů pod lim6c

nátlabylt4la nádobtr ANO

ltnlmůnl noldoryrné rlrrtnocÚ

Malariél nádoby HDPE, rnin. s09'í rogranu|ál

PrqpdanÍ homí yisvn' rrjlkuhtÉ" neba oloché viko
oddnoct vůči vkn]m ehěíBiÚkýÍn. biologičkýrn, po\Étrnostnim (@lottr _3& aŽ +5Ů.C}. tJv záření
Hmotnost Drázdné nádobv min. 5O lro
Nosnosl min. 450 ka
Banra nádobv cobůaígvnó nádoby v banÉ_ hn6dá/č8rná 5 tňiměnými ld,Dv
Tlo$Šťka slěnv nádobv min. 5,$ mm
Otism 774
Nádoba 5€ 4 ltolsčttv prolihlulcot,á kolecka o pruméru miil 2s0 mm. sniŽuiící hluk oři manioulací s
Samg|epka ka kaŽdó nádoM semoleplca (pro'apnkovní gouŽitÍ} wlikosll A4 s oonisem sbíraného odoadu
VÍko nádobv půkulalé viko korrtaneru opalř€nv čeov om oteYÍrání vik oři vrisvrru- wbarrgno
Certiftkace RAL GZ 951/t vyraŽeno na
nádobé i vlku At'lO

na nádobáclt budp uwden uirobce
pIíprava pío ulozÉna RF|D Čipt1 pod iímsc

nádobyitěla nádobv AlÝo

Kupní smlouva - Dodávka nádob na odpad strana ěíslo 73



'1 
FTESPONO

\!Ď/ dĚl'áme svĚt Čistéjší

specifikace zrronů - sklo

nádobo musí odpwídrt normě ČSN

13o71_l:2fi)8 +ť5N Eí{ 13071-1

lmatcrlál

odolnost vůčt vllvom

vhorolé

konte;ncru nerrrryvatclně

.nt

ano

2500 rvnltlnÍ ob|em nádobY

anokonteinóí ÍoŽděhn vnltlÍí přRkÓu ná

dvě komorv

mln.8U) kBno3nost

tělo nádoby polycthYlcn {HDPE}.

kolové dÍly tárolé rlntovand ocgl

chemlctým

blolo6lckým

povětÍnoctnÍm {teplotÚ 30ol tso
'cl

UV zářenÍ

šědá

ano
hladkévnltřnÍ rtěny

mór. 1500l1500 mmRorměrv rákladnv kont6ine'u
soodnl výsYo

rdvlhacÍ mcchrnlsmus: dvo|hák

mln. 100 kghmotnott prJrdné ntldoby

all{,

::.,,l;l.l1 ,' ,i'i',.:' 
'-)l. 

jlill'.- , ,',ii!l]'''1|'í '.!.]:l','?ll. 'll]\il'

-na

ano
nódoba mraí odpovídat normě ČSN

E$ 13o71_1:'2m8+čsN €tt tgglt_t

vnltřníobLm nódobv 1500 L

aotnost mln.45O kE

tělo nádobY polYelhťlen {HDPEI,

kovové dÍlv lárově rinkovaná ocel
m't.Ílál

chamlclým

bloloclctým
pot/ětínBtnlm (teplote _30 až +50

.c)

UV ráření

odolnost vúčl vlivům

šedábarva nádobY

vhorolý otvor brravně rozllšen

vnlttnÍ 5ténv

Bno

hlodkó

Rormčrv rákladnv kontrlncru max. 1200 r( 12OO mm

tvovúrvou soďnívýsyo
rdvlhací rrohanismus: ďvolhdk

mln. ó5 kthmotnost prtlzdné nádobY

áno
na konte|neru nesmyvotelně

wraiené lono měst./ spol€čno5tl

',,,; i/ r', r' , 'ili,r,'i li', rrl,l i' ,',ri,il.r ll,l, .;,'r I,i."'r rrr ',1: ,,1,

Kupní smlouva _ Dodávka nádob na odpad strana ěíslo ,4




